Удмуртский республиканский союз организаций профсоюзов
кФедерация профсоюзов Удмуртской Республики>

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.|2.202з Ns 40-5

г. Ижевск

О Плане работы
Федерации профсоюзов
Удмуртской Республики
на I полугодие 2024 года

Президиум Федерации профсоюзов Удмуртской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить План работil Федерации профсоюзов УдмуртскоЙ

Ресrryблики на I поrrугодие 2024 года (прилагается).

Председателъ
Федерации профс

Удмуртской Республи

,6уэ r
бZ"вв4я с

ФЕДЕРАЦИЯ
профсоюзов
удмуртской
РЕСПУБЛИКИ

С.В. Шерстобит